
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino”
Via Boccaccio n. 2/e 
Tel: 0331 519055 

C.F. n° 84004130153 
Posta certificata: miic84700l@pec.istruzione.it

Cod. Univoco UF74YM

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 
Delibera n. 10 
Adottata nella seduta del 17/04/2019

 

OGGETTO: Calendario scolastico a.s. 2019_2020

 
Addì  17/04/2019 alle ore  20,45 nei locali della Scuola 
Cerro Maggiore previa notifica di convocazione da parte del Presidente si è riunito il Consiglio di 
Istituto. 
Sono intervenuti i seguenti sigg.ri Consiglieri:
      

1 GRASSO  CARLA 
2 RAIMONDI  SILVANA 
3 DI BATTISTA  RAFFAELLA
4 SALERNO  CHIARA 
5 TRINCERI  MARIA ANTONELLA
6 TOIETTA  TERESA 
7 BRAMBILLA  STEFANO 
8 OPPO  TANIA 
9 CHECCHI  ANTONELLA
10. LAI  GABRIELLA

11.MOCCHETTI  ROSA 
12.VENDRAMINI  DARIO 
13.CASTRICIANO  ANNA 

14. TERI  GIOVANNA
15.MERIGGI  LUCIA 
16. PAGANI  LUISELLA 

17.ANTUONO  ROSA 
18.ROTTONDI  MARINA 
19. MENNILLI ANNA 

     
Assume la presidenza la sig.ra Carla Grasso che conferis
VENDRAMINI DARIO 

constatata la validità della riunione per la presenza del 
Presenti n.14 (QUATTORDICI) Assenti n° 
dichiara aperta la seduta e invita a trattare gli argomenti posti all’ordine del giorno
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 
Vista la proposta del  dirigente scolastico e della Giunta Esecutiva;
Vista la Delibera Giunta Regionale della Regione Lombardia n° IX/3318 DEL 18/04/2012;
Viene esaminato il calendario scolastico per l’anno 2019
  
- Inizio delle lezioni: 

- giovedì 5 settembre 2019: Scuola dell’Infanzia;
- giovedì 12 settembre 2019: Scuola Primar

 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@istruzione.it
miic84700l@pec.istruzione.it - Cod. Mecc. MIIC84700L

UF74YM – Codice Ipa istsc_miic84700l 

www.scuoledicerro.it 

 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

17/04/2019 

scolastico a.s. 2019_2020 

nei locali della Scuola Secondaria primo grado D. Alighieri 
Cerro Maggiore previa notifica di convocazione da parte del Presidente si è riunito il Consiglio di 

i seguenti sigg.ri Consiglieri: 
                         
 PRESENTE

Genitore X
Genitore X

RAFFAELLA Genitore X
Genitore 

MARIA ANTONELLA Genitore X
Genitore X

 Genitore X
Genitore X

ANTONELLA Docente Sc. secondaria X
GABRIELLA Docente Sc. Primaria X

Docente Sc. Primaria 
Docente Sc. secondaria X
Docente Sc. Primaria 

GIOVANNA Docente Sc. Infanzia X
Docente Sc. Primaria 

 Docente Sc. Primaria X

Personale A.T.A. 
Personale A.T.A. X

Dirigente Scolastico X
   

a Carla Grasso che conferisce le funzioni di segretario al

IL PRESIDENTE 
 

constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri: 
Assenti n° 5 (CINQUE) 

dichiara aperta la seduta e invita a trattare gli argomenti posti all’ordine del giorno

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

la proposta del  dirigente scolastico e della Giunta Esecutiva; 
la Delibera Giunta Regionale della Regione Lombardia n° IX/3318 DEL 18/04/2012;

Viene esaminato il calendario scolastico per l’anno 2019-2020; 

giovedì 5 settembre 2019: Scuola dell’Infanzia; 
giovedì 12 settembre 2019: Scuola Primaria e Scuola Secondaria. 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
 

MIIC84700L@istruzione.it 
Cod. Mecc. MIIC84700L 

Secondaria primo grado D. Alighieri ” di 
Cerro Maggiore previa notifica di convocazione da parte del Presidente si è riunito il Consiglio di 

         
PRESENTE ASSENTE 

X  
X  
X  
 X 
X  
X  
X  
X  
X  
X  

 X 
X  
 X 

X  
 X 
X  

 X 
X  
X  

ce le funzioni di segretario alla insegnante 

numero legale dei consiglieri:  

dichiara aperta la seduta e invita a trattare gli argomenti posti all’ordine del giorno 

la Delibera Giunta Regionale della Regione Lombardia n° IX/3318 DEL 18/04/2012; 



Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino”
Via Boccaccio n. 2/e 
Tel: 0331 519055 

C.F. n° 84004130153 
Posta certificata: miic84700l@pec.istruzione.it

Cod. Univoco UF74YM

- Termine delle lezioni: 
- lunedì 8 giugno 2020: Scuola Primaria e Scuola Secondaria;
- martedì 30 giugno 2020: Scuola dell’Infanzia.

 
- Sospensione delle lezioni: 

- lunedì 16 settembre 2019: festa del Santo Patrono (Calendario Regionale);
- venerdì 1 novembre 2019: festa di Tutti i Santi (Calendario Nazionale);
- da lunedì 23 dicembre 2019 a lunedì 6 gennaio 2020: festività natalizie (Calendario 

Regionale); 
- venerdì 28 febbraio 2020: Carnevale Ambrosiano (Calendario Regionale);
- da mercoledì 8 a martedì 14 aprile 2020: festività pasquali (Calendario Regionale);
- venerdì 1 maggio 2020: Festa del Lavoro (Calendario Nazionale);
- lunedì 1 giugno: interfestivo (Delibera Consiglio d’Istituto)
- martedì 2 giugno 2020: Festa della Repubblica (Calendario Nazio

 
- Riduzione orario delle lezioni per la Scuola Primaria (8.20 

- giovedì 12 settembre 2019;
- lunedì 8 giugno 2020. 

 
-  per la Scuola Secondaria (8.00 

- giovedì 12 settembre 2019;
- giovedì 4 giugno 2020; 
- lunedì 8 giugno 2020. 

 
- Riduzione orario delle lezioni per la Scuola dell’Infanzia (solo antemeriadiano)

- giovedì 5 settembre 2019;
 
- Sabati con attività didattica per la Scuola Secondaria (8.30 

definire con delega al dirigente scolastico (Electionday 
 
- Orario ridotto della Scuola 8.00 

- Dal 23 dicembre 2019 al  6 gennaio 2020;
- venerdì 28 febbraio 2020: Carnevale Ambrosiano;
- Dal  8 a martedì 14 aprile 2020: festività pasquali;
- dal 12 al 30 giugno 2020: 
- dal 1 luglio al 31 agosto 2020.

 
- Chiusura della Scuola (Servizi Amministrativi e Ausiliari compresi):

- 24 dicembre 2019; 
- 30 e 31 dicembre 2019;
- 10 aprile 2020; 
- 1 giugno 2020; 
- 14 agosto 2020; 
- 17 agosto 2020. 

 
- Orari delle lezioni: Sono confermati gli orari adottati nell’a.s. 2018/19

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@istruzione.it
miic84700l@pec.istruzione.it - Cod. Mecc. MIIC84700L

UF74YM – Codice Ipa istsc_miic84700l 

www.scuoledicerro.it 

lunedì 8 giugno 2020: Scuola Primaria e Scuola Secondaria; 
martedì 30 giugno 2020: Scuola dell’Infanzia. 

lunedì 16 settembre 2019: festa del Santo Patrono (Calendario Regionale);
venerdì 1 novembre 2019: festa di Tutti i Santi (Calendario Nazionale);
da lunedì 23 dicembre 2019 a lunedì 6 gennaio 2020: festività natalizie (Calendario 

venerdì 28 febbraio 2020: Carnevale Ambrosiano (Calendario Regionale);
martedì 14 aprile 2020: festività pasquali (Calendario Regionale);

venerdì 1 maggio 2020: Festa del Lavoro (Calendario Nazionale); 
lunedì 1 giugno: interfestivo (Delibera Consiglio d’Istituto) 
martedì 2 giugno 2020: Festa della Repubblica (Calendario Nazionale). 

Riduzione orario delle lezioni per la Scuola Primaria (8.20 – 12.20)  
giovedì 12 settembre 2019; 

per la Scuola Secondaria (8.00 - 13.45): 
giovedì 12 settembre 2019; 

 

Riduzione orario delle lezioni per la Scuola dell’Infanzia (solo antemeriadiano)
giovedì 5 settembre 2019; 

Sabati con attività didattica per la Scuola Secondaria (8.30 - 13.00):
definire con delega al dirigente scolastico (Electionday – Openday – Associazioni  etc.); 

Orario ridotto della Scuola 8.00 - 15.12 (Servizi Amministrativi e Ausiliari):
Dal 23 dicembre 2019 al  6 gennaio 2020; 
venerdì 28 febbraio 2020: Carnevale Ambrosiano; 
Dal  8 a martedì 14 aprile 2020: festività pasquali; 
dal 12 al 30 giugno 2020: solo per la Scuola Primaria, in assenza di attività dei 
dal 1 luglio al 31 agosto 2020. 

Chiusura della Scuola (Servizi Amministrativi e Ausiliari compresi): 

30 e 31 dicembre 2019; 

Orari delle lezioni: Sono confermati gli orari adottati nell’a.s. 2018/19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
 

MIIC84700L@istruzione.it 
Cod. Mecc. MIIC84700L 

lunedì 16 settembre 2019: festa del Santo Patrono (Calendario Regionale); 
venerdì 1 novembre 2019: festa di Tutti i Santi (Calendario Nazionale); 
da lunedì 23 dicembre 2019 a lunedì 6 gennaio 2020: festività natalizie (Calendario 

venerdì 28 febbraio 2020: Carnevale Ambrosiano (Calendario Regionale); 
martedì 14 aprile 2020: festività pasquali (Calendario Regionale); 

 

Riduzione orario delle lezioni per la Scuola dell’Infanzia (solo antemeriadiano) 

13.00): 4 sabati da 
Associazioni  etc.);  

15.12 (Servizi Amministrativi e Ausiliari): 

ria, in assenza di attività dei Docenti; 

 



Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino”
Via Boccaccio n. 2/e 
Tel: 0331 519055 

C.F. n° 84004130153 
Posta certificata: miic84700l@pec.istruzione.it

Cod. Univoco UF74YM

all’unanimità dei voti espressi  il Calendario Scolastico per l’anno 2019
Si allega inoltre prospetto che diventa parte integrante della presente delibera.

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
     IL SEGRETARIO   
Prof. Dario Vendramini               
     
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dr. Anna Mennilli 
 
Il Dirigente scolastico ordina la pubblicazione 

amministrazione trasparente) e nel 

 

La presente delibera è pubblicata all’Albo il giorno 
al 02/05/2019.  
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@istruzione.it
miic84700l@pec.istruzione.it - Cod. Mecc. MIIC84700L

UF74YM – Codice Ipa istsc_miic84700l 

www.scuoledicerro.it 

 
DELIBERA 

 

dei voti espressi  il Calendario Scolastico per l’anno 2019
diventa parte integrante della presente delibera.

 

       IL PRESIDENTE
                Sig.ra Carla Grasso

 

rdina la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 

La presente delibera è pubblicata all’Albo il giorno 18/04/2019 per giorni quindici  

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 

vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
 

MIIC84700L@istruzione.it 
Cod. Mecc. MIIC84700L 

dei voti espressi  il Calendario Scolastico per l’anno 2019-2020. 
diventa parte integrante della presente delibera. 

IL PRESIDENTE 
Sig.ra Carla Grasso 

nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

 Dal 18/04/2019 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 

vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 



01 Domenica INIZIO A.S. 2019/20 01 Martedì 01 Venerdì N OGNISSANTI 01 Domenica 01 Mercoledì N 1° DELL'ANNO 01 Sabato

02 Lunedì  02 Mercoledì 02 Sabato 02 Lunedì 02 Giovedì R 02 Domenica

03 Martedì  03 Giovedì 03 Domenica 03 Martedì 03 Venerdì R 03 Lunedì

04 Mercoledì  04 Venerdì 04 Lunedì 04 Mercoledì 04 Sabato R 04 Martedì

05 Giovedì INIZIO SCUOLA INF. 05 Sabato 05 Martedì 05 Giovedì 05 Domenica R 05 Mercoledì

06 Venerdì  06 Domenica 06 Mercoledì 06 Venerdì 06 Lunedì N EPIFANIA 06 Giovedì

07 Sabato 07 Lunedì 07 Giovedì 07 Sabato 07 Martedì 07 Venerdì

08 Domenica 08 Martedì 08 Venerdì 08 Domenica IMMAC. CONC. 08 Mercoledì 08 Sabato

09 Lunedì  09 Mercoledì 09 Sabato 09 Lunedì 09 Giovedì 09 Domenica

10 Martedì  10 Giovedì 10 Domenica 10 Martedì 10 Venerdì 10 Lunedì

11 Mercoledì  11 Venerdì 11 Lunedì 11 Mercoledì 11 Sabato 11 Martedì

12 Giovedì IN. SC. PRIM. E SEC. 12 Sabato 12 Martedì 12 Giovedì 12 Domenica 12 Mercoledì

13 Venerdì  13 Domenica 13 Mercoledì 13 Venerdì 13 Lunedì 13 Giovedì

14 Sabato  14 Lunedì 14 Giovedì 14 Sabato 14 Martedì 14 Venerdì

15 Domenica 15 Martedì 15 Venerdì 15 Domenica 15 Mercoledì 15 Sabato

16 Lunedì R S. PATRONO 16 Mercoledì 16 Sabato 16 Lunedì 16 Giovedì 16 Domenica

17 Martedì  17 Giovedì 17 Domenica 17 Martedì 17 Venerdì 17 Lunedì

18 Mercoledì  18 Venerdì 18 Lunedì 18 Mercoledì 18 Sabato 18 Martedì

19 Giovedì  19 Sabato 19 Martedì 19 Giovedì 19 Domenica 19 Mercoledì

20 Venerdì  20 Domenica 20 Mercoledì 20 Venerdì 20 Lunedì 20 Giovedì

21 Sabato  21 Lunedì 21 Giovedì 21 Sabato 21 Martedì 21 Venerdì

22 Domenica  22 Martedì 22 Venerdì 22 Domenica 22 Mercoledì 22 Sabato

23 Lunedì  23 Mercoledì 23 Sabato 23 Lunedì R 23 Giovedì 23 Domenica

24 Martedì  24 Giovedì 24 Domenica 24 Martedì A 24 Venerdì 24 Lunedì

25 Mercoledì  25 Venerdì 25 Lunedì 25 Mercoledì N SS. NATALE 25 Sabato 25 Martedì

26 Giovedì  26 Sabato 26 Martedì 26 Giovedì N S. STEFANO 26 Domenica 26 Mercoledì

27 Venerdì  27 Domenica 27 Mercoledì 27 Venerdì R 27 Lunedì 27 Giovedì

28 Sabato  28 Lunedì 28 Giovedì 28 Sabato R 28 Martedì 28 Venerdì R CARNEVALE

29 Domenica  29 Martedì 29 Venerdì 29 Domenica R 29 Mercoledì 29 Sabato

30 Lunedì  30 Mercoledì 30 Sabato 30 Lunedì A 30 Giovedì

31 Giovedì 31 Martedì A 31 Venerdì

01 Domenica 01 Mercoledì 01 Venerdì N Festa Lavoro 01 Lunedì A  01 Mercoledì 01 Sabato

02 Lunedì 02 Giovedì 02 Sabato 02 Martedì N FESTA REPUBBL. 02 Giovedì 02 Domenica

03 Martedì 03 Venerdì 03 Domenica 03 Mercoledì  03 Venerdì 03 Lunedì

04 Mercoledì 04 Sabato 04 Lunedì 04 Giovedì  04 Sabato 04 Martedì

05 Giovedì 05 Domenica 05 Martedì 05 Venerdì  05 Domenica 05 Mercoledì

06 Venerdì 06 Lunedì 06 Mercoledì 06 Sabato  06 Lunedì 06 Giovedì

07 Sabato 07 Martedì 07 Giovedì 07 Domenica  07 Martedì 07 Venerdì

08 Domenica 08 Mercoledì R 08 Venerdì 08 Lunedì TERM. SC. PRIM. E SEC. 08 Mercoledì 08 Sabato

09 Lunedì 09 Giovedì R 09 Sabato 09 Martedì  09 Giovedì 09 Domenica

10 Martedì 10 Venerdì A 10 Domenica 10 Mercoledì  10 Venerdì 10 Lunedì

11 Mercoledì 11 Sabato 11 Lunedì 11 Giovedì  11 Sabato 11 Martedì

12 Giovedì 12 Domenica S. PASQUA 12 Martedì 12 Venerdì  12 Domenica 12 Mercoledì

13 Venerdì 13 Lunedì R LUNEDI DELL'A. 13 Mercoledì 13 Sabato  13 Lunedì 13 Giovedì

14 Sabato 14 Martedì R 14 Giovedì 14 Domenica  14 Martedì 14 Venerdì A

15 Domenica 15 Mercoledì 15 Venerdì 15 Lunedì  15 Mercoledì 15 Sabato N FERRAGOSTO

16 Lunedì 16 Giovedì 16 Sabato 16 Martedì  16 Giovedì 16 Domenica

17 Martedì 17 Venerdì 17 Domenica 17 Mercoledì  17 Venerdì 17 Lunedì A

18 Mercoledì 18 Sabato 18 Lunedì 18 Giovedì  18 Sabato 18 Martedì

19 Giovedì 19 Domenica 19 Martedì 19 Venerdì  19 Domenica 19 Mercoledì

20 Venerdì 20 Lunedì 20 Mercoledì 20 Sabato  20 Lunedì 20 Giovedì

21 Sabato 21 Martedì 21 Giovedì 21 Domenica  21 Martedì 21 Venerdì

22 Domenica 22 Mercoledì 22 Venerdì 22 Lunedì  22 Mercoledì 22 Sabato

23 Lunedì 23 Giovedì 23 Sabato 23 Martedì  23 Giovedì 23 Domenica

24 Martedì 24 Venerdì 24 Domenica 24 Mercoledì  24 Venerdì 24 Lunedì

25 Mercoledì 25 Sabato FESTA LIBERAZIONE 25 Lunedì 25 Giovedì  25 Sabato 25 Martedì

26 Giovedì 26 Domenica 26 Martedì 26 Venerdì  26 Domenica 26 Mercoledì

27 Venerdì 27 Lunedì 27 Mercoledì 27 Sabato  27 Lunedì 27 Giovedì

28 Sabato 28 Martedì 28 Giovedì 28 Domenica  28 Martedì 28 Venerdì

29 Domenica 29 Mercoledì 29 Venerdì 29 Lunedì  29 Mercoledì 29 Sabato

30 Lunedì 30 Giovedì 30 Sabato 30 Martedì TERMINE SC. INFANZIA 30 Giovedì 30 Domenica

31 Martedì 31 Domenica 31 Venerdì 31 Lunedì TERM. A.S.

Legenda:
C delibera Consiglio Istituto R A N Festività Nazionale

Tot. Ore

4:30:00

4:30:00

4:30:00

4:30:00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Delibera C.d.I. n°

RIDUZIONE ORARIO LEZIONI (SOLO ORARIO ANTIMERIDIANO): 
NOTE:

Delibera della Giunta Regionale della Regione Lombardia n° 

IX/3318 DEL 18/04/2012

Sospensione delle lezioni: 01/06/2020 (INTERFESTIVO)

INIZIO E TERMINE DELLE LEZIONI

Solo orario antimeridiano personale A.T.A.  (8.00 - 15,12): 

MARZO APRILE

Calendario Scolastico Regione Lombardia

08/06/202012/09/2019

30/06/2020

08/06/2020

ANNO 2020ANNO 2020ANNO 2020ANNO 2020

MAGGIO

FEBBRAIOGENNAIO

LUGLIO

CALENDARIO SCOLASTICO A. S. 2019/2020CALENDARIO SCOLASTICO A. S. 2019/2020CALENDARIO SCOLASTICO A. S. 2019/2020CALENDARIO SCOLASTICO A. S. 2019/2020
ANNO 2019ANNO 2019ANNO 2019ANNO 2019 ANNO 2020ANNO 2020ANNO 2020ANNO 2020

SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

AGOSTO

Delib. CdI (Chiusura Scuola Servizi Amministrativi e Ausiliari compresi)

TOTALE GIORNI DI LEZIONE 

PRIMARIA E SECONDARIA

TOTALE GIORNI DI 

LEZIONE SC. 

INFANZIA

GIUGNO

Sabati con att. Did. scuola sec. di 1°

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO - Sabati in cui è prevista 

attività didattica (dalle ore 08,30 alle ore 13,00)

fine lezioni Giorno 

226

203

SCUOLA PRIMARIA

203

SCUOLA SECONDARIA

DAL 01/07/2020 AL 31/08/2020 -  SOLO PER LA SCUOLA PRIMARIA DAL 

12/06/2020 AL 30/06/2020 IN ASSENZA DI ATTIVITA' DOCENTI.

IL SEGRETARIO DEL CDI

SABATO DA DEF.

24/12/2019 - 30/12/2019 - 31/12/2019 - 01/06/2020 - 10/04/2020 - 

14/08/2020 - 17/08/2019

SOLO SCUOLA INFANZIA   GIOVEDI' 05/09/2019  - SOLO SCUOLA PRIMARIA  GIOVEDI'  12/09/2019  - 

LUNEDI 08/06/2020. SOLO SCUOLA SECONDARIA - GIOVEDI' 12/09/2019 - GIOVEDI' 04/06/2020 - LUNEDI' 

08/06/2020

IL PRESIDENTE DEL C.D.I.

CHIUSURA SCUOLA (SERVIZI AMM.VI E AUSILIARI COMPRESI): 

SABATO DA DEF.

05/09/2019

12/09/2019

Ordine di scuola inizio lezioni

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO

SABATO DA DEF.SCUOLA DELL'INFANZIA

SABATO DA DEF.



Scuola dell'Infanzia W. Tobagi

Giorno

Ingresso/uscita 08,00/09,00 15,45/16,00 08,00/09,00 15,45/16,00 08,00/09,00 15,45/16,00 08,00/09,00 15,45/16,00 08,00/09,00 15,45/16,00

Scuole Primarie Statali di Cerro Maggiore 

Giorno

Ingresso/uscita 8,15 16,20 8,15 16,20 8,15 16,20 8,15 16,20 8,15 16,20

Inizio Lezioni 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20

Mensa 12,20/14,20 12,20/14,20 12,20/14,20 12,20/14,20 12,20/14,20

Scuola Secondaria di 1° grado D. Alighieri

Giorno

Ingresso/uscita 7,55 16,35 7,55 13,45 7,55 13,45 7,55 16,35 7,55 13,45

Inizio Lezioni 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

Mensa 13,45/14,45 13,45/14,45

Dalle ore Alle Ore Totale ore

Sabato da definire 8:30 13:00 4:30

Sabato da definire 8:30 13:00 4:30

Sabato da definire 8:30 13:00 4:30

Sabato da definire 8:30 13:00 4:30

Mercoledì

N. 3 Sabati (date da definire)

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì

Martedì

Venerdì

Giovedì Venerdì

ORARI A.S. 2019/20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Lunedì


